
ZARZĄDZENIE NR 37/2023 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Radomyślu nad Sanem 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023.40.j.t.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Małgorzata Krzeszewska - p.o. Kierownik Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomyślu nad Sanem w następującym zakresie: 

1. do dysponowania rachunkiem bankowym, podpisywania przelewów bankowych oraz 

do dostępu bankowości internetowej w zakresie gospodarki finansowej Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Radomyślu nad Sanem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 maja 2023r. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C99912-2208-407E-B06E-6C7EB43123E0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 12 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2


